7°. An sint in ea corpora v el aliquae insignes Reliquiae Sanctorum, 
quomodo asserventur; et quae sit causa scientiae. 

8°. An habeat domum pro Archiepiscopi et Episcopi habitatione, ubi et 
qualem, quantum distet ab Ecclesia et an reparatione indigeat; et quae sit 
causa scientiae. 

9°. An sciat verum valorem reddituum mensae episcopalis Premislien
sis, ad quam summam annuatim ascendant, in quibus consistant; an sit 
aliqua pensione onerata, ad cuius vel quorum favorem dieta pensio sit re
servata; et quae sit causa scientiae. 

100. Quot existunt in illa Civitate Ecclesiae Parrochiales et an una
quaeque habeat fontem baptismalem; quot item in illa existunt Collegia
tae, quot Monasteria Virorum et Mulierum, quot Confraternitates [37v] et 
Hospitalia et an ibi sit Mons Pietatis; et quae sit causa scientiae. 
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no. Quanto sit ampla Dioecesis Premisliensis, quot et quae loca com
plectatur; et quae sit causa scientiae. 

120. An in ea erectum sit Seminarium, quot in eo pueri alantur; et 
quae sit causa scientiae. 

13°. An ipsa Ecclesia Premisliensis vacet, quomodo, a quo tempore cit
ra; et quae sit causa scientiae. 

Nomina Testium 

lll.mus et Rev.mus D.nus Matthias Lubienski, .Episcopus Posnanien
sis, nominatus Vladislaviensis912; Ill.mus et Rev.mus D.nus Adamus No
wodvorski, Episcopus Premisliensis, nominatus Posnaniensis; Perillustris 
et Rev.mus D.nus Nicolaus Sczyzkowski, Secretarius maior Regni, Abbas 
Czirvenensis913; Illustris et Adm. Rev.dus D.nus Stanislaus Grochovski, 
Notarius Thesaurarii Supremus914; lllustris et Adm. Rev.dus D.nus Petrus 
Gembiski, decanus Cracoviensis915; Illustris et Adm. Rev.dus D.nus Ia
cobus Doruchowski, Archidiaconus Varsoviensis916; Perillustris et Rev. dus 
Thobias Nalakowski, Abbas Paradisiensis917; quoad punctum aetatis 
testis: Ill.mus D.nus Lucas Opalenski, Supremus Regni Marescalcus91B; 
Ill.mus D.nus Nicolaus Firlei, Castellanus Woynicensis919; Rev.mus D.nus 
Laurentius Lemka, medicinae doctor92o; Rev.mus D.nus Erasmus Kret
kowski, Canonicus et Officialis Generalis Cracoviensis921. 

Primus Testis 

Eisdem anno, indictione, pontificatu quibus supra, die vero vigesima 
quinta eiusdem, pro eodem Rev.do Patre D.no Henrico Firlei, Abbate Tine
censi, contra quoscunque, examinatus fuit Varsaviae in palatio solitae re
sidentiae Ill.mi et Rev.mi D.ni Comitis Honorati Vicecomitis, Nuncii Apo
stolici, et per ipsummet Ill.mum et Rev.mum D.num Nuncium Ill.mus et 
Rev.dus D.nus Matthias Lubienski, Episcopus Posnaniensis, nominatus